
令和２年 3 月吉日                            

3 年生保護者の皆様 

                           立川市立立川第八中学校                                

校長  水 越 伸 朗 

 

第 42 回 卒業証書授与式のご案内 

 

 梅花の候、3 年生保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、3 年間の本校の教育活動に多大なご理解とご支援をいただき、感謝申し上げるとと

もに、お子様のご卒業を心よりお慶び申し上げます。 

 さて、本校では第 42 回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。 

 皆様にはご多用中のこととは存じますが、卒業生の前途を祝福し励ましの言葉を賜りた

く謹んでご案内申し上げます。 

記 

 

１ 日 時  令和２年 3 月 19 日（木）  午前１０時１５分開式 

２ 会 場  本校体育館 

３ 受 付  午前９時４５分より体育館内 

 

 連絡 

  １ 受付は本校体育館入口です。各家庭 2 名までとなっています。 

  ２ 開式は午前１０時１５分を予定しておりますが遅れる場合があります。午前１０

時０５分までにご来校ください。原則マスク着用です。また体育館内は、大変冷

えることが予想されます。防寒のご用意をお願いいたします。 

  ３ 上履き（スリッパ）をご持参ください。 

４ 自動車でのご来校はご遠慮ください。 

５ 会場入り口でアルコール消毒の実施を行います。 

６ 卒業式は約６０分間の予定となっております。１，２年生の参加はありません。  

 

【この件に関する問い合わせ先】  

立川市立立川第八中学校   

副校長   山口 聡   

教務主任  木下 泰孝   

電 話 042-526-2007  


